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Edukacyjna sklepowa kasa fiskalna -
mikrofon, waga, koszyk, akcesoria

Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 888J

Kod producenta 888J

Kod EAN 5903839602061

Opis produktu

Duma z udanych zakupów
Wszyscy uwielbiamy zabawę w sklep! Nie ma lepszego sposobu, by szybko i w przyjaznej atmosferze wprowadzić dziecko w
dorosłość. Pobawcie się wspólnie zabawkową kasą, a potem zabierz dziecko do prawdziwego sklepu i pękaj z dumy, gdy
maluch samodzielnie, od A do Z zrobi swoje pierwsze w życiu zakupy.

Sklep XXI wieku
Edukacyjna sklepowa kasa fiskalna to zabawka z mnóstwem akcesoriów, dzięki którym każde dziecko będzie mogło bawić się
w sklep, gdzie i kiedy tylko zapragnie, a przede wszystkim, poprzez zabawę, nauczy się, jak:

robić zakupy w prawdziwym, współczesnym sklepie,liczyć pieniądze,ważyć na wadze,obsługiwać kalkulator,używać mikrofonu,płacić telefonem lub kartą,skanować i „nabijać” na kasę produkty za pomocą czytnika kodów.

Nauka poprzez zabawę to rzecz, której szukasz!

Kasa sklepowa pełna niespodzianek
Kasa posiada działający mikrofon oraz wbudowany kalkulator (tylko dodawanie oraz odejmowanie). Ruchoma taśma pozwoli
sprawnie przesunąć produkty. Taśma jest na przycisk - jak w realnym sklepie (nie jak w przypadku innych zabawek, gdzie
taśmę przesuwać trzeba ręcznie).

Zabawka posiada również czytnik kodów jak w prawdziwym
sklepie. Zbliżając czytnik do produktu, po naciśnięciu
przycisku - usłyszysz jaki to produkt a na wyświetlaczu
pokaże cię cena produktu. Jeśli zeskanujesz kilka produktów -
kalkulator automatycznie podsumuje kwotę zamówienia. Aby
zamknąć rachunek należy nacisnąć przycisk =.

Po podsumowaniu zakupów przychodzi czas na zapłatę.
I tutaj pojawiają się kolejne możliwości. Nie masz przy sobie
gotówki, tylko telefon? To żaden problem :)
Kasa pozwala na zapłatę telefonem - zbliżeniowo, kartą
płatniczą lub tradycyjnie gotówką.
W celu otwarcia kasy - wystarczy wcisnąć przycisk "Open".
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Półki uginają się od towarów
Jak na sklep XXI wieku przystało, półki uginają się od rozmaitych towarów wysokiej jakości. Estetycznie wykonane, kolorowe
produkty spożywcze, warzywa i napoje to główny asortyment sklepu, który cieszy się sporym powodzeniem wśród klientów. W
trosce o wygodę klientów kasę wyposażono również w wygodny koszyk na zakupy.

Ależ dziś ruch w interesie!
Zabawa w sklep z edukacyjną sklepową kasą fiskalną to rozrywka doskonała dla gromadki dzieci lub całej rodziny. Daj się
wciągnąć w mądrą zabawę na wiele godzin!

Dodatkowe atrakcje
Zestaw zawiera również wbudowaną wagę z ruchomą
wskazówką, dzięki której dokładnie zważysz ilość
zakupionych warzyw. Dodatkowo kasa fiskalna oprócz
kalkulatora wyposażona została w przyciski z nutkami. Pod
jednym kryje się mnóstwo ciekawych melodii, pod drugim 3
piosenki (w j. angielskim) m.in. popularna piosenka ucząca
alfabetu.
Kasa posiada również regulację głośności - co dla rodziców
jest chyba jedna z ważniejszych funkcji :D

Każdy produkt ma swój kod
Kasa rozpoznaje produkty i automatycznie nabija je na kasę. Produkty, które można zczytać czytnikiem kodów:

zielona papryka,fasola,pomidor,marchewka,butelka wody,puszka napoju,kubek lodów.

Nauka języka
Dziecko bawiąc się może jednocześnie uczyć się języka angielskiego. Kasa uczy m.in. nazw produktów spożywczych.

Zawartość zestawu:
Kasa fiskalna z wagą, taśmą, mikrofonem oraz czytnikiem kodów,Produkty spożywcze m.in. pomidor, papryka, butelka wody, lody i wiele innych,Karta płatnicza,Atrapa telefonu z kodem QR oraz kodem kreskowym,Koszyk na zakupy,Banknoty i monety,Oryginalne opakowanie.

Specyfikacja:
Wymiary kasy: ok. 32,2 x 16 x 14cm ( z mikrofonem wys. ok. 21cm)
Czytnik kodów: ok. 9,5 x 4,5cm
Wymiary opakowania:  48 x 20,5 x 18,5cm
Do uruchomienia wymagane
są:

3 baterie AA (brak w zestawie)

Kolor: beżowy
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